АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2025 № 1344

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившим силу отдельных постановлений

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, п.3 решения Кирово-Чепецкой городской Думы от

15.03.2023 № 3/13 «О мере социальной поддержки семьям, находящимся в

трудной жизненной ситуации», администрация муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯ-

ЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

- от 11.04.2023 № 466 «О порядке предоставления меры социальной поддержки

семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде оборудования

мест проживания автономными пожарными извещателями»;

- от 20.06.2023 № 733 «О внесении и утверждении изменений в постановление

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области от 11.04.2025 № 466».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

Первый заместитель

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов